RESPOSTA AO RECURSO DO EDITAL Nº 008/2024 – SELEÇÃO PÚBLICA INTERNA PARA

PROFESSORES(AS) EFETIVOS(AS) READAPTADOS(AS) DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE

CAUCAIA.

Candidata: Maria de Lourdes Pacheco de Sousa

Motivo: Solicitação da nota individual da entrevista.

Situação: Deferido por completo

Fundamentação: Trata-se de recurso interposto para pedido de informações sobre a sua nota

individual referente a segunda etapa da seleção pública interna que consistiu na entrevista. A sua

pontuação foi 15 (quinze) pontos, somando as duas etapas 30 (pontos).

Atenciosamente,

Diretoria Pedagógica CEMFA.